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Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 99 omdelt efter afgivelse af tilføjelse til betænkning 

Bilagsnr. Titel 
9 Tilføjelse til betænkning afgivet 10/12-04 
10 1. udkast til tillægsbetænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 99 omdelt efter afgivelse af tilføjelse til 
betænkning . I 

Spm.nr. Titel 
14 Spm. om, hvilke ændringer der skal foretages i DONG's vedtægter i forbindelse med 

DONG's privatisering og børsnotering, til finansministeren, og ministerens svar her- 
på 

15 Spm. om, hvilke former for energipolitiske hensyn der knytter sig til DONG A/S' 
virksomhed, til finansministeren, og ministerens svar herpå 

16 Spm. om nærmere at redegøre for formålsparagraffens indhold og anvendelsesmulig- 
heder med hensyn til at stabilisere det danske energimarked, til finansministeren, og 
ministerens svar herpå 

17 Spm. om, hvorfor det kan være en fordel at fastholde den nuværende formålsbestem- 
melse i DONG A/S som en betydelig energivirksomhed i Danmark, til finansministe- 

I ren, og ministerens svar herpå 
18 Spm. om gengivelse af udvalgte tekstafsnit i rapporten »Privatiseringsalternativer for 

DONG A/S«, til finansministeren, og ministerens svar herpå 
19 Spm. om gengivelse af udvalgte tekstafsnit i rapporten »Privatiseringsalternativer for 

DONG A/S«, til finansministeren, og ministerens svar herpå 
20 Spm., om en privatisering og børsnotering af DONG reelt svarer til at sælge et be- 

skatningsinstrument til private investorer, til finansministeren, og ministerens svar 
herpå 

21 Spm., om ministeren finder det fornuftigt og hensigtsmæssigt at sælge statens kom- 
mende 20-procents-statsdeltagelse i A.P. Møller -  Mærsk-koncessionen til private 
investorer, hvis det var muligt, til finansministeren, og ministerens svar herpå 

22 Spm. om brud med princip i Nordsøaftalen om, at statens beskatningsprovenu afhæn- 
ger af den faktisk realiserede indtjening og ikke af kulbrinteproduktionsmængderne, 
til finansministeren, og ministerens svar herpå 

23 Spm. om besvarelse af spørgsmål 4, 5 og 12, til finansministeren, og ministerens svar 
herpå 

24 Spm. om den kommende værdi af DONG-aktien, til finansministeren, og ministerens 
svar herpå 

25 Spm. om nutidsværdien af den infrastruktur, der skal trækkes ud af DONG i tilfælde 
af, at staten sætter mere end 49 pet. af aktierne i selskabet til salg, til finansministeren, 
og ministerens svar herpå 

26 Spm. om, inden for hvilke områder man forventer synenergier i fusionen mellem 
DONG og Elsam, til finansministeren, og ministerens svar herpå 


